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The United States Postal Service hereby provides its response to question 2 of
Chairman’s Information Requested No. 1. The question is stated verbatim and is
followed by the response. The responses to questions 1 and 3 are being filed under
seal.
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RESPONSE OF THE UNITED STATES POSTAL SERVICE
TO CHAIRMAN”S INFORMATION REQUEST NO. 1

2. This question applies to both Docket Nos. CP2009-37 and CP2009-38. Please
explain why Priority Mail Contract 11 and Priority Mail Contract 12 use different
adjustment factors in tab: “NSA Priority Summary,” Column E when the contracts were
signed by the Postal Service within the same week and submitted to the Commission
for approval on the same day.

RESPONSE:

The analysis for Contract 11 was done in mid-May based on the final version of the
contract before it was signed; it was anticipated at that time that the contract could be

implemented in June. The analysis for Contract 12 was done in June based on

implementation in July.



